Совет депутатов
муниципального образования – Борковское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

От    24.04.2014 г.            № 15
«О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального   района  Рязанской области  «О внесении изменений в Устав муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области (новая редакция)».»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ Совет депутатов муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области   «О внесении изменений в Устав муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области (новая редакция)» (далее – решение) в соответствии с  Положением "О публичных слушаниях", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования от 27.11.2005г. № 4, жители поселения могут ознакомиться в Информационном бюллетене  муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, который находится в администрации Борковского сельского поселения.

2.Обсуждение проекта решения  проводится  с 18 -00 до 20 -00 часов:

- с.Борки, д.Симакино, п.Полевой в здании администрации Борковского сельского поселения, адрес: с.Борки, ул. Славянская, д.№ 11  –  12.05.2014г.;

- с.Свинчус, здание Свинчусской основной школы: с.Свинчус , ул. Школьная, д.№1  –            13.05.2014 г.;

3.Итоговые публичные слушания провести   25.05.2014 г. в 18.00 в здание  СДК с.Борки.
4.Руководителям учреждений: заведующей СДК с.Борки         (Зяббаровой Т.А.), директору филиала  Свинчусской основной школы   (Хавронину С.В.), предоставить помещения для проведения публичных слушаний.

5.Проект решения Совета депутатов муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области (новая редакция»,  «Положение о публичных слушаний», проект Устава Борковского сельского поселения, настоящее решение будут находиться в местах проведения публичных слушаний с  30.04.2014 г. по 25.05.2014 г. и в здании администрации.
6.Председателю Совета депутатов муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области В.А.Пронькину  образовать из состава депутатов Совета депутатов муниципального образования рабочую группу  для обобщения и учета предложений граждан.

7.Предложения и замечания по проекту решения, внесенные жителями поселения, фиксируются депутатом рабочей группы в протоколе проведения публичных слушаний или направляются гражданами в Совет депутатов муниципального образования по адресу: с.Борки,ул. Славянская, д.№11 Шиловский район, Рязанская область.

 8. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального      образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Борковское сельское поселение

Шиловского муниципального

Района Рязанской области

______________________В.А.Пронькин

	Глава муниципального образования –

Борковское сельское поселение

Шиловского муниципального

района Рязанской области
___________________Т.М.Лагода